
Til Vegavdelinga 
Lindås kommune        Isdalstø,09.06.2017 
 
 
 
 
Viser til svar på søknad om felles avkjørsel til eksisterende boliger. Kubbaleitet boligfelt datert 
19.05.17. Referanse: 17/137 - 17/14559 
 
 
Som beboere på bnr 739 og 45 ønsker vi å forklare våre bekymringer for trafikksikkerhet ved ny vei til 
Kubbaleitet. 
 
Viser til deres kommentar om utfordringer med tanke på myke trafikanter: 
Det vil være hyppigere trafikk av myke trafikanter ut og inn innkjørsel til de to eiendommene enn det 
vil være biltrafikk. Disse myke trafikantene vil ved foreslått felles innkjørsel kunne komme ut på et 
fortau langs en mindre trafikkert vei i stedet for å måtte gå over en bredere og langt mer trafikkert 
sving. Ved foreslått sykkelsperring på fortau vil man fjerne/redusere risiko for sammenstøt på fortau 
ved felles innkjørsel da trafikk fra begge sider vil ha lav fart.  
 
Viser til deres kommentar om dårlig svingradius grunnet planlagt innsnevring: 
Dette er et godt poeng, men vi ser ikke hvorfor denne innsnevringen ikke kan anlegges mer mot 
nordøst,  lengre nede i bakken, eller eventuelt erstattes av fartsdump slik det allerede er flere av 
lengre nede i veien i dag. 
 
Viser til deres kommentar om at støyskjerm ikke kan plasseres så nærme vei: 
Foreslått løsning vil gi tilstrekkelig sikt. Siktlinjer kan tegnes inn ved neste utkast. Løsningen vil gi god 
plass til brøyting ved at snø kan brøytes vekk til overskuddsarealet ved sving/innkjørsel og ved areal 
nord på bnr 739. Vi imøteser likevel eventuelle forslag Vegavdelinga måtte ha på annen plassering av 
støyskjerm. 
 
Viser til deres kommentar om at det vil være mulig å anlegge felles innkjørsel ved dobbelpil for 4m på 
kartet: 
En slik løsning vil gi utfordringer for svingradius. Den vil gi ingen funksjonell støyskjerming. Det vil 
være mindre trafikksikker spesielt for myke trafikanter fra de to eiendommene og svingen vil totalt 
sett være mer uoversiktlig for all biltrafikk til og fra det planlagte byggefeltet.  
 
Vi anmoder Vegavdelinga om å vurdere våre kommentarer og håper at dere ser våre bekymringer. Vi 
kan gjerne delta på møte eller befaring med Vegavdelinga for å komme frem til den mest trafikksikre 
løsningen. Håper vi kan få dette avklart før vi går videre i prosjektet. 
 
 
 
Med hilsen 
Eiere av 137/739 og 137/45 
 


